⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Edwin Wai Shing YEUNG/PLAND

寄件者: 陳灝然 < >
寄件⽇期 : 2024年06⽉21⽇星期五 12:01
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Edwin Wai Shing YEUNG/PLAND
主旨: A/YL-TYST/1268補充資料

類別: Internet Email

敬啟者

有關上述檔案，現提交補充資料。

此規劃申請用途為臨時貨倉存放建築材料、建築機械、舊電器/舊電子產品和零件及廢金屬。申請完全
不會涉及工場活動。

當中建築材料，包括：磚石、水泥製品、磚瓦；

建築機械，包括：小型單輪壓路機、馬路跳鎚機；

舊電器/舊電子產品和零件，包括：電路板、主機板；

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

2

廢金屬，包括：不鏽鋼、螺絲。